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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! BEZPIECZNIEJ NA DRODZE 

Na ten moment w Krakowie są trzy: przy ulicach Lublańskiej i Armii 

Krajowej oraz przy alei Andersa. W tym roku przybędzie ich aż trzynaście m.in. 

przy ulicach Kobierzyńskiej, Konopnickiej, Wielickiej i Nowohuckiej. Nowe 

fotoradary, bo o nich mowa, mają za zadanie poprawić bezpieczeństwo na 

drogach w naszym mieście. Aby zniechęcić kierowców do przekraczania 

prędkości, Miasto przygotowało też spot, który dobitnie pokazuje skutki jazdy 

na pełnym gazie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SYNOPTYCY OSTRZEGAJĄ PRZED OBLODZENIEM 

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej ostrzega przed oblodzeniem 

na drogach i chodnikach w naszym regionie. Najbliższej nocy oraz w piątek o 

poranku może być ślisko. Apelujemy o zachowanie szczególnej ostrożności! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 10 ZŁ ZA DOBĘ. WKRÓTCE OTWARCIE PARKINGU PRZY KRAKOWSKIM 

CENTRUM MUZYKI 

Najpóźniej 5 stycznia nowoczesny parking, jaki powstał przy budowanym 

Krakowskim Centrum Muzyki, zostanie otwarty dla kierowców. W Cichym 

Kąciku trwają intensywne prace polegające na synchronizacji wszystkich 

systemów niezbędnych do sprawnego funkcjonowania w pełni 

zautomatyzowanego parkingu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TAK ZAPOWIADA SIĘ 32. FINAŁ WOŚP W KRAKOWIE 

Zbliża się 32. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, jedno z 

najbardziej oczekiwanych wydarzeń charytatywnych w Polsce. Już po raz trzeci 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278787,26,komunikat,bezpieczniej_na_drodze.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278798,26,komunikat,synoptycy_ostrzegaja_przed_oblodzeniem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278779,26,komunikat,10_zl_za_dobe__wkrotce_otwarcie_parkingu_przy_krakowskim_centrum_muzyki.html
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z rzędu krakowski sztab WOŚP będzie miał swoją siedzibę w magistracie przy 

pl. Wszystkich Świętych. Zagramy wspólnie 28 stycznia – tym razem dla zakupu 

sprzętu medycznego do oddziałów pulmonologicznych, by wspierać leczenie 

płuc po pandemii, zarówno u dzieci, jak i dorosłych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WSPÓLNE KOLĘDOWANIE W ŚWIĄTECZNYM TRAMWAJU MPK 

Zapraszamy do wspólnego kolędowania w świątecznym tramwaju MPK 

SA, który jak co roku wyjedzie na krakowskie ulice w sobotę, 6 stycznia. Będzie 

kursował w godzinach od ok. 17.00 do 19.30 wokół I Obwodnicy przez pl. 

Wszystkich Świętych, ul. Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Basztową i 

ul. Westerplatte oraz do Cichego Kącika. Świąteczny tramwaj MPK będzie się 

zatrzymywał na wszystkich przystankach na trasie (pierwsze miejsce, gdzie 

będzie można do niego wsiąść to przystanek pl. Wszystkich Świętych w 

kierunku Filharmonii, ok. 16.55). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAKOŃCZYŁA SIĘ DRUGA EDYCJA PROJEKTU "INŻYNIERKI PILNIE 

POSZUKIWANE"  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 w Krakowie wraz z 

Korporacyjnym Centrum Badawczo-Rozwojowym ABB zakończyło realizację 

drugiej edycji projektu „Inżynierki pilnie poszukiwane – II edycja”. 

Zaprezentowany został film.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „DRĄŻENIE MIASTA. WSCHÓD”, CZYLI ŚWIĘTO RYNKU PODZIEMNEGO 

Muzeum Krakowa zaprasza na święto Rynku Podziemnego, czyli cykl 

wykładów, spacerów edukacyjnych i warsztatów dla całych rodzin. Pierwsze 

spotkanie już we wtorek, 9 stycznia. Finał 11 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIERWSZY Z KONCERTÓW CYKLU „ZJEDNOCZONE KLAWIATURY” JUŻ 9 

STYCZNIA 

Organy, klawesyny i fortepiany w różnych odmianach, rolach i 

repertuarze – to cykl  „United keyboards/Zjednoczone klawiatury”, na które 

zapraszają Capella Cracoviensis, Akademie Muzyczne w Krakowie i Katowicach 

oraz Fortepiano Atelier. Pierwszy z koncertów już 9 stycznia. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278797,26,komunikat,tak_zapowiada_sie_32__final_wosp_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278794,1912,komunikat,wspolne_koledowanie_w_swiatecznym_tramwaju_mpk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278796,32,komunikat,zakonczyla_sie_druga_edycja_projektu__inzynierki_pilnie_poszukiwane_.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278791,33,komunikat,_drazenie_miasta__wschod___czyli_swieto_rynku_podziemnego.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CAVALIADA KRAKÓW 2024: FANI JEŹDZIECTWA PONOWNIE WYPEŁNIĄ 

TAURON ARENĘ KRAKÓW  

W 2024 roku Kraków już po raz piąty zamieni się w międzynarodową 

stolicę skoków przez przeszkody. Od 22 do 25 lutego w TAURON Arenie Kraków 

zostanie zorganizowana kolejna odsłona Cavaliady, która ponownie będzie 

finałem Ligi Europy Centralnej Pucharu Świata i finałem cyklu CAVALIADA Tour 

2023/2024. W Krakowie jeździectwo to sport z dużymi tradycjami – nie dziwi 

fakt, że kolejne odsłony Cavaliady w stolicy małopolski spotkają się z 

doskonałym przyjęciem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! OTWARCIE PĘTLI „GÓRKA NARODOWA P+R” – TAK POJADĄ AUTOBUSY 

I TRAMWAJE 

W najbliższy poniedziałek, 8 stycznia, uruchomiony zostanie dworzec 

przesiadkowy „Górka Narodowa P+R”. Do nowej pętli będzie można dojechać 

tramwajami linii nr 18 i 50, a z terminala autobusowego będą korzystać linie nr 

217, 247, 257, 277, 280 i 503. Dodatkowo węzeł będzie obsługiwany przez 

aglomeracyjną linię ekspresową nr 307. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W TEN WEEKEND LINIE SEZONOWE NIE BĘDĄ KURSOWAĆ 

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę w weekend, 6 i 7 

stycznia, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a także nie 

będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BUDOWA S7: NOCNE ZMIANY W KURSOWANIU TRAMWAJÓW  

Trwa budowa drogi S7 w rejonie nowohuckiego kombinatu. W związku z 

kolejnym etapem prac najbliższej nocy – z 4 na 5 stycznia – wstrzymywany 

będzie ruch tramwajowy pomiędzy przystankami „Plac Centralny” – „Struga” – 

„Kombinat”. Swoje trasy zmienią linie tramwajowe nr 4 i 22. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278790,33,komunikat,pierwszy_z_koncertow_cyklu__zjednoczone_klawiatury__juz_9_stycznia.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278780,202,komunikat,cavaliada_krakow_2024__fani_jezdziectwa_ponownie_wypelnia_tauron_arene_krakow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278782,26,komunikat,otwarcie_petli__gorka_narodowa_p+r____tak_pojada_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278800,1912,komunikat,w_ten_weekend_linie_sezonowe_nie_beda_kursowac.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/278652,2332,komunikat,budowa_s7__nocne_zmiany_w_kursowaniu_tramwajow.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


